様式第8号(第9条関係)
消防用設備等特例適用調査書
　消防長　次長　課長　副課長　副主幹　係長　主査　主任　主事　係
消防用設備等特例適用通知書の交付について(伺い)
　本件申請について下記のとおり審査した結果、令第32条の規定を適用し、別紙(案)のとおり特例適用通知書を交付してよろしいか伺います。

受付
年　　月　　日　第　　　　　号
審査又は調査
年　　月　　日

防火対象物
名称

所在地

用途

構造・規模
耐火・準耐火・その他(　　　　　)・階層　／　階

床面積　　．　　　m2　・　延べ面積　　．　　　m2

特例基準を適用する消防用設備等の種類

調査結果

通知書受領者　住所・氏名